
商号又は名称 代表者職氏名及び住所

定期健康診断業務 平成21年4月1日 （財）福島県労働保健センター
理事長　佐藤喜三郎
福島市沖高字北貴船１－２

一般競争入札 －　 1,055,460 －
予定調達総額（単価契約）
  定期健診  9,660円
　成人病    3,675円ほか

複写機保守業務 平成21年4月1日 （株）ぱるる
代表取締役　佐藤績
郡山市柏山町８７

一般競争入札 －　 3,288,600 －
予定調達総額（単価契約）
  ブラック 3.15円
　カラー     21円ほか

ノート型パソコン３セット 平成21年5月27日 （有）あんざい
代表取締役　安斎和郎
福島市野田町六丁目２番１２号

一般競争入札 －　 1,089,900 －

経理事務補助業務 平成21年6月8日 （株）東武
代表取締役社長　中島照夫
南相馬市原町区下北高平字堂下
２４２－３

一般競争入札 －　 2,186,887 －
予定調達総額（単価契約）
1,472.1円／１時間当たり

総合生産システム制御ユニット一式 平成21年8月4日 美和電気工業（株）
代表取締役社長　大槻幸雄
新宿区新宿二丁目８－１

一般競争入札 －　 13,965,000 －

シーケンサシステム一式 平成21年8月4日 大東産商（株）
代表取締役　大原泰夫
千代田区神田須田町２－１７

一般競争入札 －　 2,443,350 －

パソコンシステム一式 平成21年8月4日 （有）あんざい
代表取締役　安齋和郎
福島市野田町六丁目２－１２

一般競争入札 －　 1,176,000 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月7日 （株）杜設計
代表取締役　鈴木宏幸
福島市東中央二丁目３－８

一般競争入札 －　 924,000 －

灯油 平成21年10月23日 （株）西形商店
取締役社長　西形健吉
福島市矢剣町４－１８

一般競争入札 －　 1,675,800 －
予定調達総額（単価契約）
５９．８５円／㍑

緊急人材育成支援事業に係る事務用機器等レンタル一式 平成21年11月17日 （有）あんざい
代表取締役　安齋和郎
福島市野田町６－２－１２

一般競争入札 －　 1,381,800 －

契約金額（円）
（ｂ）

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称 落札率

（％）
（ｂ／ａ）

備考

契約事務責任者　統括所長　平山　健

福島センター　福島職業能力開発促進センター

福島県福島市三河北町７番１４号



什器一式 平成22年1月15日 （株）アクト
代表取締役　渡部篤志
福島市南矢野目字向原東７－２

一般競争入札 －　 2,289,000 －

コンピュータシステム一式 平成22年1月15日 （有）あんざい
代表取締役　安斎和郎
福島市野田町６－２－１２

一般競争入札 －　 11,970,000 －

クサビ式ビケ足場一式 平成22年1月20日 （株）西形商店
取締役社長　西形健吉
福島市矢剣町４－１８

一般競争入札 －　 1,329,300 －

電工用実習盤一式 平成22年2月15日 （株）ニノテック
代表取締役社長　樽川啓
郡山市島二丁目４４－２

一般競争入札 －　 3,129,000 －

低圧電気設備装置一式 平成22年2月15日 美和電気工業（株）
代表取締役社長　大槻幸雄
新宿区新宿２－８－１

一般競争入札 －　 1,795,500 －

空気圧トレーニングキット一式 平成22年2月15日 （株）イイダ
代表取締役　浅間敏
大田区池上４－３０－１０

一般競争入札 －　 4,423,650 －

電気工事用工具一式 平成22年3月1日 （株）イイダ
代表取締役　浅間敏
大田区池上４－３０－１０

一般競争入札 －　 1,160,250 －

スリムデスクトップ型パソコン１０セット一式 平成22年3月2日 （有）あんざい
代表取締役　安斎和郎
福島市野田町６－２－１２

一般競争入札 －　 1,215,900 －

福島県いわき市内郷綴町字船場１の１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

施設管理業務 平成21年4月1日
（社）いわき市シルバー人材セ
ンター

理事長　永山哲朗
いわき市平字菱川町６－４

一般競争入札 －　 1,278,452 －
予定調達総額（単価契約）
　　695円／１ｈ

清掃業務 平成21年4月1日
（社）いわき市シルバー人材セ
ンター

理事長　永山哲朗
いわき市平字菱川町６－４

一般競争入札 －　 1,049,964 －
予定調達総額（単価契約）
　　屋内695円／１ｈ
  　屋外749円／１ｈ

複写機保守業務 平成21年4月1日 （有）三愛事務機
代表取締役　新妻義治
いわき市平字北目町８８－４

一般競争入札 －　 1,112,932 －
予定調達総額（単価契約）
　月最低保守料金8,500円
　モノクロ　　6.00円ほか

契約を締結した日
契約金額（円）

（ｂ）

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考物品役務等の名称、場所、期間及び種別

契約事務責任者　統括所長　平山　健

いわき職業能力開発促進センター

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地



施設・設備等現況調査業務 平成21年9月7日 （株）永山建築設計事務所
代表取締役　平子恵俊
いわき市内郷御台境町鶴巻７５
－７

一般競争入札 －　 1,312,500 －

溶接機（ＣＯ２／ＭＡＧ）他一式 平成22年1月15日 葵産業（株）
代表取締役　中島　久明
福島市南沢又道合６-５

一般競争入札 －　 2,837,100 －

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

総務事務補助業務 平成21年4月1日 （株）東武
代表取締役社長　中島照夫
南相馬市原町区下北高平字堂下
２４２－３

一般競争入札 －　 2,079,000 －
予定調達総額（単価契約）
　1143.45円／１ｈ

複写機保守業務 平成21年4月1日 富士ゼロックス福島（株）
代表取締役　出口浩司
郡山市開成四丁目　２６－８

一般競争入札 －　 2,098,404 －
予定調達総額（単価契約）
　モノクロ 2.67円/枚
　カラー25.00円/枚ほか

施設管理業務 平成21年4月1日
（社）会津若松市シルバー人材
センター

理事長　佐々木通
会津若松市城東町８－２８

一般競争入札 －　 1,679,107 －
予定調達総額（単価契約）
　744.45円／１ｈ

ノートパソコン一式 平成21年6月12日 （有）関ビジネス
代表取締役　関　英郎
会津若松市中央一丁目３－４６

一般競争入札 －　 1,638,000 －

オシロスコープほか機械器具一式 平成21年6月12日 東日本電子計測（株）
代表取締役　太田洋一
仙台市泉区南光台４丁目３２－
１９

一般競争入札 －　 2,929,500 －

プリント基板作成システム一式 平成21年8月10日 東日本電子計測（株）
代表取締役　太田洋一
仙台市泉区南光台４－３２－１
９

一般競争入札 －　 1,952,580 －

施設・設備等現況調査技用務 平成21年9月7日 （株）山口設計
代表取締役社長　山口一男
耶麻郡猪苗代町字沼田３９５７

一般競争入札 －　 1,575,000 －

什器一式 平成21年9月15日 （株）栄町オサダ
代表取締役　長田鄭子
会津若松市中町１－４

一般競争入札 －　 2,359,350 －

Ａ重油 平成21年10月30日 （株）うたがわ
代表取締役　歌川健一
会津若松市錦町２－８

一般競争入札 －　 2,551,500 －
予定調達総額（単価契約）
５６．７円／㍑

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

会津職業能力開発促進センター

福島県会津若松市神指町大字南四合字深川西２９２

契約事務責任者　統括所長　平山　健

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地



実習場改修に伴う機械移設業務 平成21年11月17日 佐川引越センター（株）
代表取締役　近藤　弘
江東区新木場２－１４－１１

一般競争入札 －　 3,213,000 －

公用車（乗用車）交換購入一式 平成21年12月10日 会津スバル自動車（株）
代表取締役社長　四家秀幸
会津若松市一箕町大字亀賀字郷
之原２２７ノ２

一般競争入札 －　 1,724,448 －

石定盤一式 平成22年2月4日 葵産業（株）
代表取締役　中島久明
福島市南沢又字道合６－５

一般競争入札 －　 890,400 －

計測器一式 平成22年2月15日 美和電気工業（株）
代表取締役社長　大槻幸雄
新宿区新宿２－８－１

一般競争入札 －　 6,090,000 －


